
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024 № 50-70/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про погодження організації ландшафтного 

заказника місцевого значення „Казкове перелісся” 

 

 

Розглянувши звернення управління екології та природних ресурсів 

Черкаської обласної державної адміністрації (07.08.2024 № 1312/01-2) про 

погодження організації ландшафтного заказника місцевого значення, 

відповідно до Закону України „Про природно-заповідний фонд України”, 

враховуючи Укази Президента України від 23.05.2005 № 838/2002 „Про заходи 

щодо дальшого розвитку природно-заповідної справи в Україні” та від 

14.08.2009 № 611/2009 „Про додаткові заходи щодо розвитку природно-

заповідної справи в України”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на організацію ландшафтного заказника місцевого 

значення „Казкове перелісся” площею 5,4000 га, в адміністративних межах 

Золотоніської міської територільної громади, що розташована в межах 

земельної ділянки з кадастровим номером 7121583100:07:001:0501. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290  


